- L (BRI e R
L ————

1505 Le0%

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Autorizzazione missione Assessore
alla Cultura Dr. G. Malfitano, accompagnato dal
in data , a0 Funzionaric Salvatore Salinitro, a pariecipare
- P2 ﬁ%@ 2003 G alla Conferenza Stampa delia Mostra Antologica
A, su Duilio Cambelictti che si terra a Miano i
12/05/2003 presso la Casa Editrice Mazzotta,

i
AN
(e

N. AL SETTORE - L

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
4040.4 \ _
BIL 2003 CAP. [ ion  IMP. L;éig/% - L 64 % 2

FUNz. Of SERV.U-CS INTERV. UD

QQNERE

T = \\_’i L b ‘ @)
L’anno duemilatre, il giorno M O del mese di v\i-wqi‘{?m ,
nel’ufficio del Setiore 1° - Assistenza agli Organi Istituzionaii e Affari
Generali il dirigente, golt GHISEPPE SALERNO ha adottato la seguente

determinazione:




CITTA’ DI RAGUSA
IL DIRIGENTE

Premesso che il Comune di Ragusa ha recentemente, lo scorse 26 aprile 2003,
inaugurato, presso il prestigioso Castello di Donnafugata, la Mostra Antologica su
Duilio Cambellotti e che la stessa rimarra aperta fino al 19 Luglio 2003;

Visto che la Casa Editrice Mazzotta di Milano, incaricata della stampa del Catalogo,
ha organizzato, di concerto con I’ Amministrazione comunale e per la presentazione
della Mostra, una conferenza stampa che si terra a Milano, presso la sede della stessa
Mazzotta, il giomo 12 maggio 2003,

Atteso che alla detta conferenza stampa partecipa I’ Assessore Dott. Giuseppe
Malfitano accompagnato dal funzionario Sig. Salvatore Salinitro, Titolare della
Posizione Organizzativa del Servizio Cultura ¢ Manifestazioni;

Visti 1 pareri favorevoli resi dagh organi competenti ai sensi dell’art. 65 comma 2
- del Regolamento di Organizzazione degli Uffict e Servizi, pareri che formano parte
integrante del presente atto,

Ritenuta la propria competenza per tale provvedimento ai sensi dell’art. 53 del
predetto regolamento;

Visto I’art. 47 dello statuto di questo Comune

DETERMINA

1. Di autorizzare |’ Assessore alla Cultura Dott. Giuseppe Malfitano aceompagnato
dal Funzionario Sig. Salvatore Salinitro, in rappresentanza del Comune di Ragusa,

a partecipare alla conferenza stampa sulla Mostra Antologica su Duilio
Cambellotti, o;ganizza‘ﬁéi% ‘dalla Casa Editrice Mazzotta di Milano, che si terra a
Milano, presso la sede della stessa Mazzotta, il giorno 12 maggio 2003;

2. Di impegnare la spesa complessiva presunta di Buro 1.400,00 per viaggio vitto e
alloggio e varie imputandola in quanto a € 800,00 al Cap.1010.4  Serv. 0]
Interv.03 Funz.01 { Imp. !46!%3 ) ed in quanto a € 600,00 al Cap. il00
Serv. o0 Interv.od Funz.®l bm& LGt ?V

03

.Di provvedere alla liquidazione dellindennitda di missione con successivo
provvedimento.

sk

Dott. Giuseppe Salerno

{ AT
i



SETTORE FINANZA E CONTABILITAS
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,

co.l della legge 142/90.
TI, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

opertura finanziaria.

3

Si attesta la c
Ragusa jiﬂ%ffﬁ%
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
i ;\i "
f@%ﬁﬂ}&

H

| :

]
i

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
- al Segretaric¢ Generale.

Ragusamééféﬁéﬂi

_IL-MESSO CO

Wﬂaﬂm - Mﬂ- £




